[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «20» апреля 2021 г.  № 374
 г. Железногорск-Илимский

«О поощрении Благодарственным
письмом мэра Нижнеилимского
муниципального района»
Рассмотрев материалы, представленные муниципальным казенным учреждением «Единая дежурно-диспетчерская служба» Нижнеилимского муниципального района, в соответствии с Постановлением администрации Нижнеилимского муниципального района № 1169 от 27.12.2016 г. «Об утверждении Положения о Благодарственном письме мэра Нижнеилимского муниципального района», администрация Нижнеилимского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Поощрить Благодарственным письмом мэра Нижнеилимского муниципального района «За многолетний, добросовестный труд, улучшения материально-технической базы учреждения и в связи с профессиональным праздником «Днем пожарной охраны»:
1.1. Чугрову Анну Ивановну – бухгалтера п. Хребтовая МКУ «Единой дежурно-диспетчерской службы» Нижнеилимского муниципального района;

1.2. Шевченко Игоря Николаевича – старшего водителя пожарного депо р.п.Видим МКУ «Единой дежурно-диспетчерской службы» Нижнеилимского муниципального района;
1.3. Жданова Николая Викторовича – водителя п. Березняки МКУ «Единой дежурно-диспетчерской службы» Нижнеилимского муниципального района;

1.4. Чайникова Александра Михайловича – водителя п. Хребтовая МКУ «Единой дежурно-диспетчерской службы» Нижнеилимского муниципального района.
2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании "Вестник Думы и администрации Нижнеилимского муниципального района" и размещению на официальном сайте муниципального образования «Нижнеилимский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. мэра района
                                            В.В. Цвейгарт
Рассылка: дело-2; МКУ «Единая дежурно-диспетчерская служба»; пресс-служба
А.Г.Чеснокова
32306